PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020                                                                                                                    № 20
О разрешении на открытие текущего счета

Территориальной избирательной комиссии
муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области для финансирования расходов,

связанных с подготовкой и проведением
дополнительных выборов депутатов Совета
депутатов Кузьмичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области

 В соответствии с   Федеральным  законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  областным законом от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» и на основании пункта 1.6 раздела 1 постановления Избирательной комиссии Смоленской области от 12 марта 2019 года № 96/711-6 «О Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям»,  Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Разрешить Территориальной избирательной комиссии муниципального образования – Ершичский район Смоленской области  открыть текущий счет для финансирования расходов, связанных с подготовкой и проведением  дополнительных  выборов депутатов Совета депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области первого созыва.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию муниципального образования – Ершичский район Смоленской области.
Председательствующий                                                                           Д.В. Романенков
PAGE